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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Illvillig ryktesspridning
Detta nummer diskuterar vad lagen kallar falsk tillvitelse. På lagen.nu
i brottsbalkens 15:e kapitel paragraf 7 finner vi följande text:

Den som, i annat fall än som avses i 6 §, hos åklagare, Polis-
myndigheten eller annan myndighet sanningslöst tillvitar nå-
gon annan en brottslig gärning, påstår besvärande omständighet
eller förnekar friande eller mildrande omständighet, döms, om
myndigheten ska ta upp anmälan i sådan sak, för falsk tillvi-
telse till fängelse i högst två år eller, om brottet är ringa,
till böter eller fängelse i högst sex månader.
Om han eller hon inte insåg men hade skälig anledning att anta
att utsagan var sanningslös, döms för vårdslös tillvitelse till
böter eller fängelse i högst sex månader. Lag (2014:615).

I socialtjänstlagen 5:e kapitlet avdelningen Barn och Unga står i
paragraf 1.1 Socialnämnden ska verka för att barn och unga växer
upp under trygga och goda förhållanden. För att kunna leva upp till
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ILLVILLIG RYKTESSPRIDNING

detta uppdrag har man infört något som kallas orosanmälan vilken
kan inlämnas anonymt. Detta menar jag är ett stort misstag. Folk
som inte kan stå för sina åsikter öppet skall man inte lyssna på.

Denna konstruktion medför, som ett brev på posten, att många
gör orosanmälan i trakasserande syfte. Till exempel som stöd för
den ena parten i ett kraschat äktenskap/förhållande eller av hat
gentemot den ene föräldern.

Detta är vad som hänt en av byns mammor och numer snackas det
mycket skit om henne. I sin kamp för sin och barnens existens har
hon frivilligt gått med på att utsättas för olika tester som anmälarna
mer eller mindre tvingat socialnämnden att begära. Alla har utfallit
till hennes fördel.

Vi vet nu att: Hon dricker inte. Hon knarkar inte. Hon misshand-
lar inte sina barn. Ja i själva verket är hon urtypen för en stark
svensk kvinna som vårdar sin familj. Denna kvinna och hennes
före detta utsätts för en veritabel kanonad av orosanmälningar via
socialtjänsten. Anmälarna drar sig inte för att blanda in barnen så
att även de måste åka till socialnämnden. Det skall bli ett slut på
detta!

Nu, vid den senaste kallelsen, var jag med på sammanträdet hos
socialtjänsten. Min närvaro var inte föranmäld så det jag uppfat-
tade på detta möte kan inte ha varit planerat. Vad uppfattade jag
då: De är hjärtinnerligt trötta på dessa falska anmälningar
och vill ha ett slut på dem.

Det finns riktiga fall, där socialtjänstens uppdrag och kompetens
skulle kunna göra nytta, istället för att ta upp tid med falska
beskyllningar.

Det visade sig att även den dag som mötet var så hade det kommit
in en ytterligare orosanmälan. Denna gång var den inte anonym.
Misstanken om vilka de andra är bekräftades.
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RYKTESSPRIDNING

Efter detta besök och en god lunch körde vi till polisen där en
polisanmälan gjordes för falsk tillvitelse.

Det finns två olika anmälningar man kan göra i en situation som
denna: Förtal och Falsk tillvitelse. Den första kräver kunskap
om vilka det är som förtalar och den tas upp i en civilprocess som
kan kosta mycket pengar. Falsk tillvitelse skall utredas av åklagare
och man behöver inte veta vilka det är som förföljer/trakasserar:
Det är myndighetens, polisens, uppgift att finna ut.

När det gäller anonyma anmälningar per telefon är det ganska lätt
att ta reda på vilka anmälarna är. Det finns samtalslistor som
polisen kan begära ut från telefonbolagen. De flesta anmälningar
har varit per telefon.

Om man tittar på barnen så ser vi att denna mamma är världens
bästa mamma.

Ryktesspridning
Dylika kampanjer är hatkampanjer. Dylika för med nödvändighet
med sig ryktesspridning. "Har du hört att ...!", "Nej kan det vara
sant!" och resten kan ni tänka er själva. Själv går jag till botten
med rykten. Den enkla anledningen härtill är att jag hatar lögner.
De får mig att se rött. Så alla ni som spritt påståenden som svärtar
ner någon. Gå till källan och ta reda på vad som egentligen hänt.
Ni kan antingen göra mig sällskap i att älska sanningen —eller ni
kan hata sanningen. I det senare fallet bryts ni successivt ner. Ni
kommer successivt avslöjas och förlöjligas.

Man kan fråga sig varifrån denna förkärlek för dylika påverkans-
operationer, i Sverige, kommer.

Låt mig citera ur Den Svenska Socialdemokratins sanna historia
sid 85:

Det är viktigt att förstå varför socialdemokraterna var så måna
om att dra till sig svensk media och se till att den kontrollerades
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RYKTESSPRIDNING

och genomförde deras propaganda på ett subtilt sätt. Genom
mediadominansen kunde en landsförrädare som Erlander säkra
sin plats som ”landsfader”.
I boken The New Totalitarians, från år 1971, av den konser-
vative engelske journalisten Roland Huntford, som arbetade
på The Observer, avslöjades hur viktigt media var för att ma-
nipulera svenskarnas åsikter. I en intervju som gjordes med
socialdemokraten, tillika chef för svenska TV2/SVT2, Örjan
Wallqvist avslöjades denna aspekt in i minsta detalj. Wall-
qvist förklarade för Huntford:

"Svenskar är intellektuellt primitiva och underutvecklade. . .
Och TV fungerar på följande sätt: den skapar känslor och ett
intellektuellt liv, och därför skapar den opinioner. Den är ett
opinionsskapande media."

Här ser vi återigen socialdemokraternas gränslösa förakt för det
svenska folket. De ser på svenskar som en varg ser på ett får.
Huntford kom mycket riktigt fram till slutsatsen att Sverige
hade lyckats införa den mjuka diktatur som Aldous Huxley
skrev om i sin bok Brave New World (Du Sköna Nya Värld).
Den globala eliten hade länge funderat på hur man bäst skulle
införa en mjuk diktatur. Det mer råa och brutalare 1984-
scenariot, som prövats i Sovjetunionen, var alldeles för kost-
samt och avslöjande. Den globala eliten hyllade Sverige för att
ha skapat den mjuka diktaturen.
Med ett lydigt och väl dresserat folk som litade på allt vad
staten hade att komma med. Denna mjuka diktatur och soci-
aldemokratiska dominans skulle nå sitt klimax i valet år 1968.

Den som sprider skvaller och rykten avslöjar sig därför direkt som
en av socialdemokraterna hjärntvättad individ. Denne saknar för-
mågan till empati. Denne saknar totalt förmågan till eget tänkeri.

Att härska genom att söndra och splittra är ett välkänt verktyg för
förtryck
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NÅGRA VERKTYG FÖR ATT MANIPULERA OSS

Några verktyg för att manipulera oss
TV
Ovan nämndes TV så låt oss börja med den. TVn gör människor
fogliga ty den tar upp uppmärksamheten med sina ständigt skif-
tande bilder. TVn ger inte utrymme för eftertanke. Den förstärker
hjärnans alfa vågor (8-12 Hz) som gör oss avslappnade såväl fysiskt
som mentalt. TVn hypnotiserar oss.

I detta hypnotiska tillstånd serveras tittaren en ständig ström av
tillrättalagd information. Det kan vara tillrättalagda dagsnyheter
eller falska händelser.

Ett första exempel på falska händelser är påståendet att tvilling-
tornen plus ett höghus till i New York sänktes av några flygplan. I
själva verket var det frågan om kontrollerad rivning av tre höghus.
Stor hjälp att förstå detta var ett föredrag av Dr Judy Wood1 med
föklaringar, bilder och filmklipp. Det som fick mig att reagera var
när hon pekade på hur ett stort betongblock på väg ner övergick i
damm. Denna rivning orsakade ca 3000 människors död direkt.

Andra filmklipp har även de visat att det inte fanns några flygplan.
Däremot fanns det gott om spökplan. Detta filmklipp2 (tidpunkt
4:35) ger ett exempel på att ett flygplan inte är ett flygplan utan ett
hittepå. Den som söker kommer hitta många många fler exempel
på icke existerande flygplan. Som skyldiga har CIA och Mossad
utpekats och man skall inte heller glömma bort att tvillingtornen
ägdes av Larry Silverstein3 en jude4 som strax innan rivningen tagit
ut en försäkring på byggnaderna. En försäkring som även täckte
terroristhandlingar —vilken tur att han tänkte på det!

1http://www.drjudywood.com/wp/
2https://www.youtube.com/watch?v=x2mg5ndzVgg&list=PL_cJ8k_
C3XEWi9IrA7dKse0vo8SE6J1oJ

3http://www.whatreallyhappened.com/WRHARTICLES/silverstein.html
4http://www.realjewnews.com/?p=238
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TV NÅGRA VERKTYG FÖR ATT MANIPULERA OSS

Det tredje höghuset har ej haft besök av ett påstått flygplan —det
bara sjönk ihop. Det blev väl trött helt enkelt!

Ett andra exempel är Pentagon där ett stort brännskadat5 hål i
byggnaden påstås ha orsakats av ett flygplan. Rester av detta flyg-
plan har inte hittats i den mängd som en riktig krasch ger. Vad som
kommit fram är att på denna plats i byggnaden fanns bevis
för en storartad svindel.

Ett tredje exempel är det stora hålet i marken som påstås ha
uppstått i Shanksville Pennsylvania när några passagerare försökte
övermanna de förmodade kaparna. Resultatet blev detta hål6 där

en Boeing 757-200 skall ha fått rum. Mycket få vrakdelar hittades.

Jag är övertygad om att ni alla gick på det offi ciella 9/11 scenariot
med talibanska flygstudenter. Är det inte dags att undersöka fakta?
Det tycker i varje falla ett antal brandchefer7 i New York.

Det finns faktiskt folk som inte går på alla falska händelser och all

5https://www.snopes.com/fact-check/911-pentagon-attack/
6http://911blogger.com/news/2013-02-19/shanksville-pennsylvania-911-
mysterious-plane-crash-site-without-plane

7https://www.globalresearch.ca/new-york-area-fire-commissioners-make-
history-call-new-911-investigation/5684982
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Partierna NÅGRA VERKTYG FÖR ATT MANIPULERA OSS

lögnaktig propaganda. Här kan ni ladda ner8 en pdf, en ebok eller
varför inte en ljudfil om den falska beskrivningen av den kontroller-
ade rivningen av tvillingtornen.

Partierna
Politiska partier är utmärkta instrument för att driva lögnaktiga
teser. Här skall jag ge ett exempel från MPs propaganda.

Miljöpartiet är det parti som gör störst anspråk på våra skatte-
medel. Sverige skall hindra klimatförändringar! I byn finns en
välkänd miljöpartist som på Återvinningscentralen gav mig diverse
nedsättande namn. Jag var värre än Sverigedemokraterna.
Personalen på ÅVC var förvånade över att jag inte exploderade.

Om jag exploderade varje gång jag träffar på en person som inte vet
att kol är livets bas, att koldioxid är livets gas och växternas
mat, samt att växternas fotosyntes ger oss det livsnödvändiga
syret? Ja då skulle jag gå omkring som en klump köttfärs.

Detta parti driver tesen om jordens undergång på grund av ökande
temperaturer. Sanslöst dumt. Bara för att klimatet följer sina
variationer och vi har haft ett par bra somrar så går jorden under.
Vad vi skall vara rädda för är kyla. Ty kyla ger dåliga skördar och
dåliga skördar ger inget bröd på bordet och inget dopp i grytan.

Idag vet vi att det snöat i juli på flera platser i Europa. Några
exempel: I Polen snöade det den 10 juli. I Rumänien snöade det
den 11 juli. Det har varit rekordkallt i Tyskland, Holland, Ungern
och flera städer i Ryssland. Danmark har haft lägre temperaturer
än normalt. Snö och kyla stängde norska bergspass i juli.

Kartan på nästa sida visar temperaturen i vår del av världen. Blå
färg betyder kallare än normalt och röd färg varmare än normalt.
Detta innebär i klartext att Miljöpartiet är helt överflödigt ty de

8https://www.checktheevidence.com/wordpress/2009/06/15/9-11-finding-
the-truth-free-download-book/
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Partierna NÅGRA VERKTYG FÖR ATT MANIPULERA OSS

sprider falska uppgifter. Vi skall ej heller oroa oss eller låta oss
skrämmas av aktivister som”klimat-Greta”, som i mångt och mycket

är lika hjärntvättad som många andra ”döda fiskar som flyter med
strömmen”.

Man skall ej heller glömma att hon pläderar för stöd till den vän-
sterextremistiska terrorganisation AFA. Se wikipedia

Antifascistisk aktion9 (AFA, uttalat Afa) är ett svenskt vålds-
bejakande vänsterextremt autonomt nätverk,[2] bildat 1993,

Sverige är en judisk diktatur.
Där får bara en åsikt finnas.
I en demokrati tillåts många.

Mikael Möller

9https://sv.wikipedia.org/wiki/Antifascistisk_aktion_i_Sverige
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FABLER

Fabler
En hare och en igelkott träffas. Haren gör sig lustig över igelkottens
korta små ben. Igelkotten föreslår en kapplöpning som ska visa vem
som är snabbast. Igelkotten springer bara några steg och gömmer
sig så fort haren spurtat iväg. Vid målet sitter igelkottens hustru.
När haren kommer till målet ropar frun: Jag är redan här! Haren
förstår inte hur han kunde förlora och kräver revansch. Men även
efter 73 revanscher är igelkotten först i mål. Varenda gång! Till
slut dör haren av ren utmattning.

Igelkotten beskrivs som en enkel bonde och haren som en högt ställd
person. Sensmoralen i sagan är att man inte ska göra sig lustig
över antaget lägre ställda personer. Även för igelkotten har sagan
en sensmoral: när du kommer från bondeståndet ska du leta efter
en fru på samma nivå som du och som liknar dig även i utseende.

Sverige är en khazar diktatur.
Där får bara en åsikt finnas.
I en demokrati tillåts många.

Mikael Möller
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